Jugendfeuerwehr

10.01.2025

24.01.2025

07.02.2025

07.03.2025

21.03.2025

04.04.2025

09.05.2025

23.05.2025

06.06.2025

21.-22-06.2025

15.08.2025

29.08.2025

12.09.2025

26.09.2025

24.10.2025

07.11.2025

21.11.2025

05.12.2025

Claudia Beyreuther

Jugendwart

Dienstplan 2025

Arbeitsschutzbelehrung
Geratekunde
Funkausbildung

die Gruppe im Loscheinsatz
Leinen und Knoten

Spiel und SpaR

Erste Hilfe

Hydranten und Wasserentnahmestellen
Leitern bei der Feuerwehr
Nacht im Geratehaus
Schlauchboot

Wassergasse

Spiel und SpaR

Saugstellen

technische Hilfe / Hebekissen
Brandmeldeanlagen
Eisrettung

Weihnachtsfeier

Michael Knoth
Wehrleiter



